ROZWIĄZANIE KWESTII ZAGOSPODAROWANIA WÓD OPADOWYCH

W toku postepowania o udzielnie ww. zamówienia publicznego została podpisana umowa 
z firmą Inżynieria Wodno-Ściekowa HYDROWAY Alina Sudak, ul. Zaruskiego 20, 80-399 
Gdańsk za cenę ofertową brutto 73 800,00 PLN słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące 
osiemset 00/100 w tym podatek VAT 23% - 13 800,00 PLN i netto 60 000,00 PLN. 

Z poważaniem 

Waldemar Chejmanowski 

Z-ca  Dyrektora Oddziału
            ds. Inwestycji